[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __30.03.2006._  №   __25_____

(принято   на    57-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О ликвидации МП «Кинотеатр

«Родина»   г.   Великие   Луки.

В соответствии со ст. 56 Устава города Великие Луки, п. 2.1. Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, учреждений и организаций в городе Великие Луки и порядке назначения руководителей муниципальных предприятий и организаций, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 05.11.1997. № 99,  п.3.2. Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 22.11.2002.       № 56, городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать ликвидацию муниципального предприятия «Кинотеатр «Родина» г. Великие Луки, расположенного по адресу: ул. Лизы Чайкиной,                д. 11/16.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда».
Мэр города  Великие Луки                                                 Председатель Великолукской

                                                                                               городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                             З. В. Алексеева